
Välkommen till  

Vetenskapspicknick på Ven! 

Här startar ett nytt samtal om allt från forskandets 

vardagsbekymmer till vetenskapens existentiella frågor. 

 

Anser du att vi måste diskutera vetenskap i ett brett perspektiv? Mötas över akademiska 

ämnesgränser? Utan att väja för stora frågor? 

Då är det här ett tillfälle för dig. 

Vi bjuder in till ett öppet samtal om frågor kring vetenskap. Vi ses i gröngräset på Ven en 

söndagseftermiddag runt fikadags, när sommaren mognat och höstens slit ännu känns behagligt 

avlägset. Du är välkommen att ta upp vad du vill som har anknytning till vetenskap: forskandets roll 

och ställning, synen på vetenskap ute i samhället, vetenskapliga bristområden, det dagliga arbetet 

som forskare, sambandet skola–forskning, vetenskapen i medierna, behov av mötesplatser för att 

samtala om vetenskap – för att bara ta upp några tänkbara trådar. 

Flera forskare från olika vetenskapsområden kommer att vara med. Kom du också, du är välkommen 

att göra inlägg eller ställa frågor. Eller bara lyssna, få idéer och knyta kontakter. 

 

 

Vilka vänder vi oss till? 

Alla intresserade och inte minst er som är forskare, lärare, beslutsfattare eller opinionsbildare. 

Tid, plats, mm 

Söndag 2 augusti 2026 kl 14:00 – ca 16:15 på en gräsplan nära Tycho Brahe Museet på Ven. Museet 

bjuder på kaffe/te. 

Anmälan (obligatorisk) 

Anmälan senast 6 juli. Skickas till Tor Billgren, e-postadress tor.billgren@gmail.com. Skriv 

”Vetenskapspicknick” i ämnesraden och uppge namn och mobilnummer. Begränsat deltagarantal, 

plats erbjuds i den ordning anmälningarna kommit in. Praktisk information skickas senare. Tips: Boka 

ev bilplats på färjan i god tid. 

Varför? Vem står bakom? 

Vetenskapspicknick på Ven 2026 ordnas av Forskningsnätet Skåne (forskningsnatet.se) och Tycho 

Brahe Museet. Anknyter till årets jubileum där museet uppmärksammar att 450 år gått sedan Tycho 

Brahe inledde sina banbrytande astronomiska observationer på Ven. Initiativet kommer från Olle 

Alexandersson, verksamhetsledare Forskningsnätet, och Bengt Kristensson Uggla, professor vid Åbo 

Akademi. De undersöker just nu möjligheten till återkommande möten om vetenskap på Ven. 

Program för Tycho Brahejubileet finns på museets hemsida, tychobrahe.com. 

 

Arrangören förbehåller sig rätten att ställa in vid för lågt deltagarantal. 


